
UCHWAŁA NR XXII/191/03 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 27 sierpnia 2003 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki na nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Kraków położonej przy ul. Fatimskiej 8 - w celu zabezpieczenia 
prawidłowego wykorzystania dofinansowania udzielonego przez Skarb Państwa – 

Ministerstwo Edukacji Narodowej i Sportu na budowę hali sportowej na 
os. Handlowym. 

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ art.13 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2000 roku Nr 46 poz. 543 z późn. zm./ oraz 
§ 4 pkt 3 uchwały Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie 
zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Krakowa - Rada Miasta Krakowa 
uchwala, co następuje:  

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na ustanowienie hipoteki w kwocie 180 000,00 zł (słownie sto 
osiemdziesiąt tysięcy złotych) na rzecz Skarbu Państwa – Ministerstwo Edukacji 
Narodowej i Sportu z siedzibą w Warszawie, al. Szucha 25 na nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Kraków, zabudowanej budynkiem biurowym, 
oznaczonej jako działka nr 151 o pow. 3328 m2, obręb 9, jednostka ewidencyjna 
Nowa Huta, objętej Kw 187843, położonej przy ul. Fatimskiej 8. 

2. Ustanowienie hipoteki w wysokości określonej w pkt 1 następuje w celu 
zabezpieczenia prawidłowego wykorzystania przez Gminę Miejską Kraków – Zespół 
Ekonomiki Oświaty „Kraków – Wschód” dofinansowania w kwocie 180 000,00 zł 
(słownie: sto osiemdziesiąt tysięcy złotych) udzielonego przez Skarb Państwa– 
Ministerstwo Edukacji Narodowej i Sportu na budowę hali sportowej przy Zespole 
Szkół Ogólnokształcących Sportowych Nr 1 położonym na os. Handlowym 4 
w Krakowie. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wiceprzewodniczący Rady 

Wiesław MISZTAL 


